

Kraków 01.09.2023r.

Dział Zamówień Publicznych

tel. 0-12 614 25 11

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.66.883.2023

**Do wszystkich Uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **DZ.271.66.2023** pn. **Wykonanie wentylacji i klimatyzacji wraz ze źródłem chłodu i niezbędnymi instalacjami oraz zrównoważenia instalacji wentylacji – dla części pomieszczeń zlokalizowanych w budynku M-II Oddział Chorób Śródmiąższowych Płuc i Transplantologii**

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 powiadamia zainteresowane strony, że przedłuża termin składania ofert do dnia 06.09.2023r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.09.2023r. o godz. 09:30.

Modyfikacja SWZ (2)

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zmienia zapisy SWZ. Poniżej wyszczególnione punkty SWZ przyjmują następujące brzmienie:

Pkt. 11. SWZ Termin związania ofertą

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **05.10.2023r.**

Pkt. 16. SWZ Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/szpitaljp2> **do dnia 06.09.2023 r. do godz. 09:00** w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Pkt. 17. SWZ Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 06.09.2023 r., o godzinie 09:30** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych (budynek A-VII).

Wyjaśnienia treści SWZ (3)

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z montażu tłumików akustycznych montowanych PRZED centralą wentylacyjną tzn. przed czerpnią i za wyrzutem, ponieważ montaż przed czerpnią tłumika będzie powodował jego zabrudzenie i zawilgocenie przez zasysające powietrze z deszczu i smogu (tłumik przed czerpnią nie jest zabezpieczony filtrami tak jak za centralą, które są systematycznie wymieniane), montaż tłumików w tym miejscu instalacji jest irracjonalny.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza rezygnację z tłumików akustycznych przed centralą wentylacyjną na czerpni i na wyrzucie z centrali.

Pytanie 2

W projekcie brak jakichkolwiek informacji o instalacji CT tzn. w jakiej technologii ma być wykonana, skąd zasilana, jaki czynnik, dobór zaworu trójdrożnego, dobór pompy, oraz orientacyjna długości instalacji, czy będzie potrzeba stosowania wymiennika, itp. - czy nie należy jej wykonać?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące instalacji CT są zawarte w pliku SST.pdf w projekcie wykonawczym.
Instalacje CT należy wykonać zgodnie z wytycznymi.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Zatwierdził:

mgr inż. Adrian Żak – Zastępca Dyrektora ds. Techniczno - Eksploatacyjnych